UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. JS IO /2006

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, tendo em vista o constante do art.
7° da Lei n. 10.887. de 18/6/2004. Processos: 23106.004824/2006-61 e
23106.005586/2006-86.

RESOLVE:

Conceder Abono de Permanência aos servidores constantes do anexo a
este Ato, de acordo com a Emenda Constitucional n. 41, de 19/12/2003, publicada no
DOU de 31/12/2003.

Brasília,	 de setembro de 2006.

Timothy Mulholland
Reitor

IDSR

a)
-a

e"
C5

o
o
C \J

oo
C \I

nt
0 0
0 0
(I) CO

cco

'a
o
o

E
o
c
oo
Lu

,c9

ca o

E

t
cC
D-
a>o

ca

O

tí)

o

E
co
t
cO
o_
a)
o

'ffs

co 0
cn

o
"E"'3

C1)

< 5 (-2
CL rL

a)
E
o
z

ca
o

x
.E15 c

H ws

0

U)

21 O

o ço
CC ai>

z
r=
c .Q3E

CO
i—

(D C°
c-v C ‘'

(

•

 .°nr
o)

o
a)
o.
N

o 0)

o
.4-

c0

c0

o

	Page 1
	Page 2